
svtilr s DsTRASA!O LOA
S !C!AL universidad

de Co doba

VISTO:

~ Que mediante expediente 0045632/2012 sc tramitan las acmsetones referidas a la
designsmón de Profesores Asistentes del Curso Introductorio a la Carrera de
Licenciatura en Trsbslo Social ; y

CONSIDKRAISDO:
~ Quc atento a la Resolución HCD Iv 361/12, el Licenciado Franco Domingo Morón

por razones personales no hizo posesión del cargo ob!cto de designación y las
Licenmadas Susana Andrade y Ehana López solicitan hoencia sin goce de haberes
desde el 01/12/2012 al 31/03/2012.

~ El informe de Pmsecretaria acad mies de la ETS, y el debate producido en el seno
del II. Cuerpo cl dia de la tacha.

~ Que lns doccntcs re men los reqmsitos establecidos cn el Anexo 11 Dec. 1610/93 del
PEN.

POR KLLOi
EL RON ORABI.E CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA

ESCUELA DK TRABA IO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCIILO Ii Solimtar se designe mterinamcntc cn un cargo de Pmfesor Asistente
dedicación Sunple  C l ló! cn la asignatura Curso Introduotorio de la Carrera de
Licenmatura en Traba!o S u eral a partir de la fecha y hasta el 3 U03/2013, reconociéndola
los servicios prestados desde el 01/lú/2012 y hasta el dia de ayer de Gladys Paola
García �8560!.

ARTÍCULO 2: Solimtar se conceda hoencia sin goce dc haberes en el cargo por
concurso de Pmfesor Asistente dedicaci6n Semiexclusiva  C.114! de la asignatura
Curso Introductono de la Cgriéra de Licenciatura en Trabajo Sociai, a parur del dia
01/12/2012 y hasta el 31/03/2013, confoune a lo dispuesto en ei artículo 13, apartado II
mciso b! deí Dmrcto 3413/79, a Susana Andrade  80452!.

ARTÍCULO 3; Solicitar la desíbmactón interina en rccmplazo de ls docente S
Andrade, en un cargo de Pmfesor Asistente dedicación Senuexclusiva  I l4! en la
sstbutatura Curvo Introductorio de ía Carrera de Licenciatura en Trabaio Social, a pmtu.
dcl dia 01/12/2012 y hasta el 31/03/2013 o antes si S Andrade se reintegiasc a sus
funciones, de Silv me Baudino  80657!.

ARTÍCULO 4: Solimtar se conceda licencia sm goce de haberes en el cargo interino de
Profe~or Asistente dedicación Sunple  C.115! de la asignatura Curso Introductono de la
Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, a parur del dia 01/12/2012 y hasta el
31/03!2013, conforme a lo dispuesto en el articulo 13, apartado II mciso e! del Decreto
3413/79, a Silvina Baudmo  80657!.



SQCjA[ Universidad~ Naaooal
de Cordoea

ARTÍCULO gi Sohciiar la designación mterina en reemplazo de la docente S.
Baudino, cn un cargo de Profesor Asistente dedicamón Simple  C.115! en la asignatura
Curso lntruúuoiono de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, a pardr de la lecha
dd alta temprana y hasta el 31/03/2013 o antes si S. Baudino se reintegrase a sus
funciones, de Juan Carlos Sabogal Carmona  Dñ,194.609.525j.

ARTÍCULO 6i Los pmfesionales deberán concumr a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionailos de la Umversidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva cn el término de 10 dias y por ei Arca Personal de ln Escuela de Trabalo
Somal a sus efectos.

ARTÍCULO Ti Protocolivar. Comunicar Guar a Facultad de Derecho y Ciencias
Somales para su conocimiento y demás efectos. Oportunamente, archivar.
DADA EN LA SAI.A DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
C LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTIDOS

D OVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

ggsi. 066IIWI WIRIII I lllRII
aiarctoaa

n~ dr al*s I.u' esa Is es as


